
 

 

 
APSTIPRINĀTS 

SIA “Kuldīgas Ūdens” 
 iepirkuma komisijas 

2015.gada 20. aprīļa sēdē 
 

 

 

 

 

 

 

 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „KULDĪGAS ŪDENS” 
 

Atklātas iepirkumu procedūras 

 

„Būvuzraudzības pakalpojumu nodrošināšana līguma „Ūdensvada un 

kanalizācijas tīklu būvniecība Kuldīgas pilsētas Ausekļa, Klusā un Ventspils 

ielās projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Kuldīgas aglomerācijā, 2. kārta” 

ietvaros” realizācijas laikā” 

 

NOLIKUMS 
 

identifikācijas Nr. KU 2015/3 

 

 

 

 

 

 

 

 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

 

 

 

 

 

Kuldīga, 2015 



 

 2 

 

 

1. VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 

 

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs – KU 2015/3 

1.2. Pasūtītājs un kontaktinformācija: 

Pasūtītāja nosaukums: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “KULDĪGAS ŪDENS” 

Adrese: 
Ventspils ielā 15, Kuldīgā, Kuldīgas novadā, LV- 3301 

Reģistrācijas numurs: 
46103000234 

Tālruņa numurs: 
+37163350270 

Faksa numurs: 
+37163350271 

E-pasta adrese: 
kuldigas.udens@pcabc.lv 

Kontaktpersonas: Valdes priekšsēdētājs Andris Kļaviņš 

 

Iepirkuma konkursu organizē SIA „KULDĪGAS ŪDENS” iepirkumu komisija, kas apstiprināta ar 

SIA „KULDĪGAS ŪDENS” 2015.gada 10. Aprīļa Valdes priekšsēdētāja rīkojumu Nr.12 “Par 

Iepirkuma komisiju”, turpmāk- Komisija. 

Nolikums un Tehniskā dokumentācija brīvi pieejama Kuldīgas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kuldiga.lv, sadaļā „Pašvaldība”/”Iepirkumi”, kā arī to var saņemt SIA „KULDĪGAS ŪDENS”, 

Ventspils ielā 15, Kuldīgā, Kuldīgas novadā, līdz 2015.gada 8. maijam plkst. 11
00

 (apmeklētāju 

pieņemšana darba laikā – darba dienās no 08:00 līdz 17:00, piektdienās no 08:00 līdz 16:00). 

1.3. Konkursa vērtēšanas kritērijs – zemākā cena. 

1.4. Iepirkuma priekšmets - „Būvuzraudzības pakalpojumu nodrošināšana līguma „Ūdensvada 

un kanalizācijas tīklu būvniecība Kuldīgas pilsētas Ausekļa, Klusā un Ventspils ielās 

projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Kuldīgas aglomerācijā, 2. kārta” ietvaros” realizācijas 

laikā” 

Iepirkuma priekšmets ir Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansējumam iesniegtā 

Projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Kuldīgas aglomerācijā, 2. kārta” sastāvdaļa un 

iepirkuma līgums ar izvēlēto Pretendentu tiks noslēgts tikai pēc tam, kad Latvijas 

Republikas Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijā būs apstiprināts Eiropas 

Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansējums Projektam „Ūdenssaimniecības attīstība 

Kuldīgas aglomerācijā, 2. kārta” un starp Pasūtītāju un Latvijas Republikas Vides 

aizsardzības un Reģionālās attīstības ministriju noslēgts līgums par Projekta ieviešanu  

1.5. CPV kods: 71520000-9. 

Būvdarbi tiek plānoti saistībā ar Eiropas Savienības fonda darbības programmas 

„Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma, 3.4.prioritātes „Kvalitatīvas vides dzīvei un 

ekonomiskajai aktivitātei nodrošināšana”, 3.4.1. pasākuma „Vide”, 3.5.1.1. aktivitātes 

„Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība aglomerācijās ar cilvēku ekvivalentu lielāku par 

2000” Projekta Nr.3DP/3.5.1.1.0./15/IPIA/VARAM/008 „Ūdenssaimniecības attīstība 

Kuldīgas aglomerācijā, 2. kārta” īstenošanu ar Eiropas Kohēzijas fonda (KF) līdzfinansējumu. 

1.6.  Iepirkuma metode – Atklāta iepirkumu procedūra saskaņā ar Latvijas Republikas Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas Iepirkumu vadlīnijām Sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzējiem. 

 

1.7.  Līguma slēgšana, līguma izpildes laiks un vieta 

1.7.1. Ar iepirkumā uzvarējušo pretendentu tiks slēgts līgums. 

1.7.2. Līguma izpilde – saskaņā ar noslēgto būvniecības līgumu būvdarbu izpildes laikā līdz 

objekta nodošanai ekspluatācijā, tas ir, aptuveni 3 mēneši, bet ne ilgāk par 2015.gada 

31. decembri. 

1.7.3. Avansa maksājums nav paredzēts. 

http://www.kuldiga.lv/


 

 3 

1.8. Piedāvājuma iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība 

1.8.1. Ieinteresētās personas piedāvājumus var iesniegt līdz 2015. gada 8. maijam plkst. 11:00 

pēc Latvijas laika, SIA “KULDĪGAS ŪDENS”, Ventspils ielā 15, Kuldīgā, Kuldīgas nov., 

iesniedzot personīgi vai atsūtot pa pastu. Apmeklētāju pieņemšanas darba laiks – darba 

dienās no 08:00 līdz 17:00, piektdienās no 08:00 līdz 16:00. 

1.8.2. Piedāvājumi tiks atvērti 2015. gada 8. maijā plkst. 11:00 SIA “KULDĪGAS ŪDENS”, 

Ventspils ielā 15, Kuldīgā, Kuldīgas nov.  

1.8.3. Termiņš un iesniegšanas vieta attiecas uz jebkura veida pasta, kurjerpasta un citiem piegādes 

veidiem. Pasta sūtījumam jābūt nogādātam šajā punktā norādītajā adresē līdz 

iepriekšminētajam termiņam. Piedāvājums, kas iesniegts pēc minētā termiņa, tiks neatvērts 

atdots atpakaļ iesniedzējam. 

1.8.4. Piedāvājumi, kas nav iesniegti šajā Nolikumā noteiktajā kārtībā, nav noformēti tā, lai 

piedāvājumā iekļautā informācija nebūtu pieejama līdz piedāvājumu atvēršanas brīdim, vai 

kas iesniegti pēc norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa, netiek izskatīti un tiek atdoti 

atpakaļ iesniedzējam.  

1.8.5. Iesniegto piedāvājumu pretendents var atsaukt vai labot tikai līdz piedāvājuma iesniegšanas 

termiņa beigām.  

1.8.6. Pretendents var iesniegt tikai 1 (vienu) piedāvājuma variantu par visu iepirkuma apjomu, tas 

netiek dalīts daļās. Piedāvājumi jāsagatavo atbilstoši  Nolikuma un Tehniskās specifikācijas 

(5.pielikums) prasībām. 

1.8.7. Saņemot piedāvājumu, SIA „KULDĪGAS ŪDENS” darbinieks uz ārējā iepakojuma norāda 

tā saņemšanas datumu un laiku. 

1.9. Piedāvājuma derīguma termiņš 

1.9.1. Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir derīgs, tas ir, saistošs iesniedzējam, līdz iepirkuma 

līguma noslēgšanai, bet ne mazāk kā 90 (deviņdesmit) dienas, skaitot no Iepirkuma 

piedāvājumu atvēršanas dienas.  

1.9.2. Ja objektīvu iemeslu dēļ iepirkuma līgumu nevar noslēgt noteiktajā termiņā, pasūtītājs var 

rakstiski pieprasīt piedāvājuma derīguma termiņa pagarināšanu. Ja pretendents piekrīt 

pagarināt piedāvājuma derīguma termiņu, par to rakstiski paziņo pasūtītājam.  

Iespējamā aizkavēšanās ar Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansējuma 

apstiprināšanu Latvijas Republikas Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijā 

Projektam „Ūdenssaimniecības attīstība Kuldīgas aglomerācijā, 2. kārta” uzskatāma par 

objektīvu iemeslu lūgumam Pretendentiem pagarināt sava piedāvājuma derīguma termiņu. 

 

1.10. Informācijas sniegšana un apmaiņa 
1.10.1. Jautājumi par iepirkuma dokumentāciju vai iepirkuma priekšmetu jānoformē rakstveidā un 

jāadresē Komisijai, iesniegumu nosūtot pa e-pastu, faksu, vai pastu.  

1.10.2. Uz iesniegtajiem jautājumiem Pasūtītājs atbild rakstveidā 3 (trīs) dienu laikā no jautājumu 

saņemšanas dienas, atbildi nosūtot pa faksu vai e-pastu, vai pastu, pamatojoties uz Nolikuma 

saņēmēju reģistrā sniegtajām ziņām, kā arī ievieto šo informāciju mājas lapā internetā 

www.kuldiga.lv (sadaļā „Pašvaldība. Iepirkumi”), norādot uzdoto jautājumu un sniegto 

atbildi. Nesekošana ievietotajai informācijai mājas lapā un Pasūtītāja atbildēm uz 

pretendenta iesniegtajiem jautājumiem, kā arī norādījumu neietveršana piedāvājumā var būt 

par iemeslu pretendenta noraidīšanai.  

1.10.3. Pasūtītājs izskatīs un sagatavos atbildes uz saņemtajiem rakstveida jautājumiem, kas saistīti 

ar šīs iepirkuma procedūras norisi, ja tie saņemti ne vēlāk kā 3 (trīs) dienas pirms 

piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām. Iesniegtais pretendenta piedāvājums apliecina, ka 

pretendents ir iepazinies ar iepirkuma procedūras Nolikuma saturu un pilnībā tam piekritis. 

 

 

http://www.kuldiga.lv/


 

 4 

2. PIEDĀVĀJUMA NOFORMĒJUMA PRASĪBAS 

 

2.1. Piedāvājuma noformēšana 

2.1.1. Piedāvājums iesniedzams iepakojumā - aizlīmētā vienā aploksnē, uz aploksnes jānorāda: 

2.1.1.1. pasūtītāja nosaukums un adrese; 

2.1.1.2. pretendenta nosaukums un adrese; 

2.1.2. atzīme „Būvuzraudzības pakalpojumu nodrošināšana līguma „Ūdensvada un kanalizācijas 

tīklu būvniecība Kuldīgas pilsētas Ausekļa, Klusā un Ventspils ielās projekta 

„Ūdenssaimniecības attīstība Kuldīgas aglomerācijā, 2. kārta” ietvaros” realizācijas laikā” 

Id. Nr. KU 2015/3 

2.1.2.1. Atzīme „Neatvērt līdz 2015.gada 8. maijam plkst. 11:00”. 

 

2.1.3. Piedāvājuma ārējā iepakojumā jāievieto 2 (divi) aizlīmēti un aizzīmogoti iekšēji iepakojumi, 

vienā no kuriem jāievieto 1 (viens) piedāvājuma oriģināls, bet otrā – 1 (viena) piedāvājuma 

kopija. Uz iekšējiem iepakojumiem norāda „ORIĢINĀLS” vai „KOPIJA”, kā arī: 

2.1.3.1. pretendenta nosaukums un adrese; 

2.1.3.2.„Būvuzraudzības pakalpojumu nodrošināšana līguma „Ūdensvada un kanalizācijas tīklu 

būvniecība Kuldīgas pilsētas Ausekļa, Klusā un Ventspils ielās projekta 

„Ūdenssaimniecības attīstība Kuldīgas aglomerācijā, 2. kārta” ietvaros” realizācijas laikā” 

Id. Nr. KU 2015/3; 

2.1.4. Piedāvājuma katra sējuma dokumentiem ir jābūt cauršūtiem kopā tā, lai dokumentus nebūtu 

iespējams atdalīt, tam jābūt caurauklotam, ar uzlīmi, kas nostiprina auklu. Uz uzlīmes jābūt 

rakstītam lapu skaitam, pretendenta zīmoga nospiedumam, datumam, paraksta tiesīgās 

personas vai pilnvarotās personas parakstam un paraksta atšifrējumam. Piedāvājumam jābūt 

titullapai (brīvā formā) un satura rādītājam. Piedāvājuma dokumentiem jābūt sanumurētiem 

un jāatbilst satura rādītājam.  

2.1.5. Piedāvājums jāiesniedz latviešu valodā. Ja kāds no dokumentiem nav latviešu valodā, tiem 

jāpievieno zvērināta notāra apliecināts tulkojums. 

2.1.6. Piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem. 

2.1.7. Dokumentu noformēšanā jāievēro 28.09.2010. MK noteikumu Nr.916 „Dokumentu 

izstrādāšanas un noformēšanas kārtība”. 

2.1.8. Piedāvājuma cenā jāiekļauj visas ar līguma izpildi saistītās izmaksas - gan paredzamās, gan 

tādas, kuras pretendentam vajadzētu paredzēt, un atbilstošos nodokļus. 

2.1.9. Pretendentam jāuzņemas visi izdevumi, kas saistīti ar pieteikuma sagatavošanu un 

iesniegšanu, un Pasūtītājs nav atbildīgs par šiem izdevumiem. 

2.1.10. Pretendents iesniedz parakstītu piedāvājumu. Piedāvājumu paraksta pilnvarotā persona, 

norādot pilnu amata nosaukumu, parakstu un paraksta atšifrējumu.  

2.1.11. Ja piedāvājuma dokumentus paraksta persona, par kuras paraksta tiesībām pasūtītājs nevar 

pārliecināties publiskajās datubāzēs, piedāvājumam jāpievieno attiecīga pilnvara, kuru 

parakstījusi paraksta tiesīgā persona.  

2.1.12. Iesniegtie piedāvājumi ir pasūtītāja īpašums un netiek atdoti atpakaļ pretendentiem.  

2.1.13. Katrs pretendents par iepirkuma priekšmetu var iesniegt tikai 1 (vienu) piedāvājumu un 1 

(vienu) piedāvājuma variantu. 

 

3. PRASĪBAS PRETENDENTIEM 

 

3.1. Pretendentam rūpīgi jāiepazīstas ar Nolikumu un Tehnisko specifikāciju, un tas ir pilnīgi 

atbildīgs par iesniegtā piedāvājuma atbilstību Pasūtītāja izvirzītajām prasībām. Lai piedalītos 

iepirkumā, pretendentiem ir jāatbilst Nolikumā un Tehniskajā specifikācijā noteiktajām 

prasībām un jāiesniedz visi Nolikumā norādītie dokumenti.  

3.2. Iepirkumā var piedalīties Latvijas Republikā vai ārvalstīs reģistrēti komersanti un/vai 

personas vai to apvienības, neatkarīgi no to reģistrēšanas un darbības vietas, komercdarbības 

formas un īpašuma piederības, kuri atbilst iepirkuma nolikumā noteiktajiem kvalifikācijas 

kritērijiem un kuri ir iesnieguši šajā Nolikumā un specifikācijā noteiktos dokumentus. 



 

 5 

Piedalīšanās iepirkumā ir Pretendenta brīvas gribas izpausme. Iepirkuma noteikumi visiem 

Pretendentiem ir vienādi. 

3.3. Ja piedāvājumu iesniedz piegādātāju apvienība, tā iesniedz kopīgu visu pušu parakstītu 

pieteikuma veidlapu. Pārējie Pretendenta kvalifikāciju apstiprinošie dokumenti iesniedzami 

par katru apvienības dalībnieku atsevišķi. 

3.4. Kvalifikācijas prasības pretendentiem. 
3.4.1. Pretendentam un/vai tā piesaistītajam atbildīgajam būvuzraugam jābūt izsniegtam Latvijas 

Būvinženieru savienība būvprakses sertifikātam (vai līdzīgā nozares institūcijas citā valstī 

izdotam atbilstošam dokumentam) ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu izbūves darbu 

būvuzraudzībā, kā arī jāpiesaista speciālists, kuram ir izsniegts Latvijas Būvinženieru 

savienības būvprakses sertifikāts (vai līdzīgā nozares institūcijas citā valstī izdots atbilstošs 

dokuments) ceļu būvdarbu būvuzraudzībā. Ja piesaistītajam atbildīgajam būvuzraugam ir 

izsniegts Latvijas Būvinženieru savienības būvprakses sertifikāts ceļu būvdarbu 

būvuzraudzībā (vai līdzīgas nozares institūcijas citā valstī izdots atbilstošs dokuments) 

papildus speciālistu piesaistīšana netiek prasīta. 

3.4.2. Pretendenta piesaistītais atbildīgais būvuzraugs, iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā vai īsākā laika 

periodā, ja tas savu darbību ir uzsācis vēlāk, ir veicis būvuzraudzību ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu izbūvē vismaz 1 (vienā) objektā ar kopējo ūdenssaimniecības 

komunikāciju garumu vismaz 2000 m (divi tūkstoši metru) un objekts ir nodots 

ekspluatācijā. 

3.4.3. Pretendenta piesaistītais atbildīgais būvuzraugs iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā vai īsākā laika 

periodā, ja tas savu darbību ir uzsācis vēlāk, ir veicis būvuzraudzību vismaz vienas 

kanalizācijas sūkņu stacijas būvniecības darbos un objekts ir nodoti ekspluatācijā. 

3.4.4. Pretendents darbu izpildē ir tiesīgs piesaistīt apakšuzņēmējus. 

 

4. IESNIEDZAMIE DOKUMENTI 

4.1. Atlases dokumenti 

4.1.1. Pretendents iesniedz pretendenta amatpersonas vai tās pilnvarotās personas parakstītu 

pieteikumu dalībai iepirkumā, kas sagatavots atbilstoši veidlapai (1.pielikums). 

4.1.2. Informācija par apakšuzņēmējiem (ja tādi tiek piesaistīti), atbilstoši 2.pielikumam. 

4.1.3. Pretendenta (ja pretendents ir fiziska persona) vai tā piesaistītā atbildīgā būvuzrauga 

kvalifikāciju apliecinošo dokumentu kopijas, atbilstoši Nolikuma 3.4.1.punktā 

noteiktajam. 

4.1.4. Pretendenta rakstisks apliecinājums par atbildīgā būvuzrauga pieredzi, atbilstoši Nolikuma 

prasībām (3.pielikums). 

4.1.5. Pretendenta vai tā piesaistītā atbildīgā būvuzrauga CV ar apliecinājumu par pieejamību 

līguma izpildē (4.pielikums). 

4.2. Finanšu piedāvājums  

4.2.1. Pretendenta finanšu piedāvājumu norāda pieteikumā dalībai iepirkumā (1.pielikums), 

saskaņā ar tehniskajā specifikācijā norādītajiem darbiem. 

4.2.2. Finanšu piedāvājumu paraksta pretendents.  

4.2.3. Finanšu piedāvājumā cenas norāda euro (EUR).  

4.2.4. Finanšu piedāvājumā piedāvātajā cenā iekļaujamas visas Tehniskajā specifikācijā un 

Nolikumā ietverto prasību izpildes izmaksas, tajā skaitā jāiekļauj visas izmaksas, ieskaitot 

transporta izdevumus un visa veida nodokļus un nodevas, kas saistītas ar plānoto 

būvuzraudzības pakapojumu sniegšanu. Līguma izpildes laikā Pretendenta finanšu 

piedāvājumā noteiktā pakalpojuma cena paliek nemainīga.     

  

5. PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANA UN PIEDĀVĀJUMA IZVĒLES KRITĒRIJI 

5.1. Vispārīgie noteikumi  

5.1.1. Piedāvājumus izskata Komisija, kas izvērtē pretendentu un to piedāvājumu atbilstību 

nolikuma prasībām. Komisija darbojas un lēmumus pieņem slēgtā sēdē.  

5.1.2. Piedāvājuma izvēles kritērijs: piedāvājums ar viszemāko cenu, kas atbilst nolikumā 

izvirzītajām prasībām. 



 

 6 

5.2. Piedāvājuma noformējuma pārbaude 

5.2.1. Komisija pārbauda piedāvājuma atbilstību Nolikuma noteiktajām noformēšanas prasībām, 

atbilstoši Nolikuma 2.punktam.  

5.2.2. Ja Komisija konstatē, ka piedāvājuma noformējums neatbilst Nolikuma prasībām, tā izvērtē, 

cik būtiski ir noformējuma prasību pārkāpumi un kā tie ietekmē iepirkuma turpmāko 

norisi. Komisija var lemt par piedāvājuma neizskatīšanu un pretendenta izslēgšanu no 

turpmākas dalības iepirkumā.  

5.2.3. Ja Komisija konstatē, ka piedāvājuma dokumenti nav parakstīti, vai tos ir parakstījusi 

persona, kam nebija šādas tiesības, kā arī, tad komisija izslēdz pretendentu no turpmākās 

dalības iepirkumā un piedāvājumu tālāk nevērtē.  

5.3. Pretendentu kvalifikācijas pārbaude  

5.3.1. Komisija veic pretendentu kvalifikācijas pārbaudi.  

5.3.2. Komisija pārbauda vai pretendents atbilst Nolikumā noteiktajām kvalifikācijas prasībām, vai 

ir iesniedzis pieprasīto informāciju (dokumentus), tajā skaitā vai ir sniedzis informāciju 

pēc Komisijas pieprasījuma.  

5.3.3. Komisija izslēdz pretendentu no turpmākās dalības iepirkumu procedūrā un piedāvājums 

netiek tālāk izskatīts, ja Komisija konstatē, ka pretendents neatbilst kaut vienai no 

Nolikuma noteiktajām kvalifikācijas prasībām un/vai tas nav iesniedzis Nolikumā 

pieprasīto informāciju (dokumentus) vai ir iesniedzis nepatiesu informāciju savas 

kvalifikācijas novērtēšanai. 

5.3.4. Pasūtītājs izslēdz kandidātu vai pretendentu no turpmākās dalības iepirkumā, kā arī 

neizskata pretendenta piedāvājumu, ja tas konstatē, ka attiecībā uz pretendentu pastāv 

iepriekš uzskaitītie apstākļi. 

5.4. Tehniskā piedāvājuma atbilstības pārbaude  

5.4.1. Komisija izvērtē tehniskā piedāvājuma atbilstību Nolikuma un Tehniskās specifikācijas 

prasībām.  

5.5. Finanšu piedāvājuma vērtēšana  

5.5.1. Komisija vērtē un salīdzina tikai to pretendentu finanšu piedāvājumus, kuru piedāvājumi 

nav noraidīti noformējuma pārbaudes, pretendentu kvalifikācijas pārbaudes vai tehnisko 

piedāvājumu atbilstības pārbaudes laikā.  

5.5.2. Piedāvājumu vērtēšanas laikā Komisija pārbauda, vai finanšu piedāvājumā nav aritmētisku 

kļūdu, kā arī izvērtē un salīdzina finanšu piedāvājumu cenas.  

5.5.3. Ja finanšu piedāvājumā konstatēta aritmētiska kļūda, Komisija izlabo to. Par kļūdu labojumu 

un laboto piedāvājuma summu Komisija paziņo pretendentam, kura pieļautās kļūdas ir 

labotas. Vērtējot finanšu piedāvājumu, Komisija ņem vērā labojumus. 

 

6. PIEDĀVĀJUMA IZVĒLE 
6.1. Komisija izvēlas piedāvājumu ar viszemāko cenu, ar nosacījumu, ka Pretendents un tā 

piedāvājums atbilst Publisko iepirkumu likuma un Nolikumā noteiktajām pretendentu atlases 

prasībām.  

6.2. Gadījumā, ja iepirkumam tiks iesniegs tikai viens piedāvājums, kas pilnībā atbildīs Nolikuma 

prasībām, pretendents, kas iesniedzis šo piedāvājumu, var tikt slēgts līgums ar vienīgo 

pretendentu.  

 

7. IEPIRKUMA KOMISIJAS TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

7.1.Iepirkuma komisijas tiesības: 

7.1.1. Pārbaudīt nepieciešamo informāciju kompetentā institūcijā, publiski pieejamās datubāzēs 

vai citos publiski pieejamos avotos, ja tas nepieciešams piedāvājumu atbilstības pārbaudei, 

pretendentu atlasei, piedāvājumu vērtēšanai un salīdzināšanai, kā arī lūgt, lai kompetenta 

institūcija papildina vai izskaidro sertifikātus un dokumentus, kas iesniegti Iepirkuma 

komisijai. 

7.1.2. Pieaicināt ekspertu piedāvājuma noformējuma pārbaudei, piedāvājuma atbilstības pārbaudei, 

kā arī piedāvājuma vērtēšanai. 



 

 7 

7.1.3. Pieprasīt, lai Pretendents precizētu informāciju par savu piedāvājumu, ja tas nepieciešams 

piedāvājuma noformējuma pārbaudei, Pretendentu atlasei, piedāvājuma atbilstības 

pārbaudei, kā arī piedāvājumu vērtēšanai un salīdzināšanai. 

7.1.4. Ja piedāvājums nav noformēts atbilstoši Nolikumā minētajām prasībām un/vai iesniegtie 

dokumenti neatbilst kādai no Nolikuma prasībām, Iepirkumu komisija var lemt par iesniegtā 

piedāvājuma tālāko neizskatīšanu un nevērtēšanu, pieņemot argumentētu lēmumu par to. 

7.1.5. Ja Pretendenta pieteikums (Nolikuma 1.pielikums) nav aizpildīts pilnībā vai atbilstoši 

prasītajai informācijai, Iepirkuma komisija turpmāk šo piedāvājumu neizskata un nevērtē. 

Šajā gadījumā Pretendenta iesniegtais Piedāvājums paliek Pasūtītāja īpašumā un netiek 

atdots Pretendentam; 

7.1.6. Normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā labot aritmētiskās kļūdas Pretendentu finanšu 

piedāvājumos, informējot par to Pretendentu. 

7.1.7. Lemt par iepirkuma procedūras izbeigšanu vai pārtraukšanu (arī gadījumā, ja Pasūtītājs 

nesaņem ES fonda līdzfinansējumu objekta būvniecībai, vai finansējuma apjoms ir 

nepietiekams). 

7.1.8. Noraidīt piedāvājumus, ja tie neatbilst Nolikuma prasībām. 

7.1.9. Neizvēlēties nevienu no piedāvājumiem, ja tie pārsniedz budžetā piešķirtos līdzekļus. 

7.2.  Iepirkuma komisijas pienākumi 

7.2.1. Pārbaudīt Pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības atbilstoši 

noteiktajām prasībām un kritērijiem, saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 

iepirkumu likuma (SPSIL) 42. panta izslēgšanas noteikumiem, izmantojot Ministru kabineta 

noteikto informācijas sistēmu, Ministru kabineta noteiktajā kārtībā. 

7.2.2.  Attiecībā uz ārvalstīs reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu pretendentu, Komisija pieprasīs, lai 

tas iesniedz attiecīgās ārvalsts kompetentās institūcijas izziņu, kas apliecina, ka uz to 

neattiecas SPSIL 42. panta noteiktie gadījumi. Termiņš izziņu iesniegšanai ir 10 (desmit) 

darbdienas pēc pieprasījuma izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas  

7.2.3.  Nodrošināt iepirkuma procedūras norisi un dokumentēšanu. 

7.2.4.   Nodrošināt Pretendentu brīvu konkurenci, kā arī vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret tiem. 

7.2.5. Pēc ieinteresēto personu pieprasījuma normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā sniegt 

informāciju par Nolikumu. 

7.2.6. Vērtēt Pretendentus un to iesniegtos piedāvājumus saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzēju iepirkumu likumu, citiem normatīvajiem aktiem un šo Nolikumu, izvēlēties 

piedāvājumu vai pieņemt lēmumu par iepirkuma procedūras izbeigšanu bez rezultātiem, vai 

iepirkuma procedūras pārtraukšanu.  

7.2.7. Rakstiski informēt Pretendentus par iesniegto materiālu vērtēšanas gaitā konstatētām 

aritmētiskām kļūdām. 

7.2.8. Lemt par iepirkuma procedūras dokumentu atdošanu Pretendentam gadījumos, kad nav 

ievērota šajā Nolikumā noteiktā piedāvājumu iesniegšanas kārtība. 

7.2.9. Noteikt iepirkuma procedūras uzvarētāju (ja neiestājas citi nolikumā paredzētie apstākļi). 

 

8. PRETENDENTA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

8.1.Pretendenta tiesības 

8.1.1. Piedāvājuma sagatavošanas laikā Pretendentam ir tiesības rakstveidā vērsties pie Iepirkuma 

komisijas neskaidro jautājumu precizēšanai. 

8.1.2.  Līdz iepirkuma procedūras piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām Pretendents ir tiesīgs 

atsaukt vai mainīt savu iesniegto piedāvājumu. Atsaukumam ir bezierunu raksturs, un tas 

izbeidz dalībnieka turpmāko līdzdalību iepirkumā. Piedāvājums atsaucams vai maināms, 

pamatojoties uz rakstveida iesniegumu, kas saņemts līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa 

beigām un apstiprināts ar uzņēmuma zīmogu un Pretendenta paraksttiesīgās amatpersonas 

vai Pretendenta paraksttiesīgās amatpersonas pilnvarotas personas parakstu. 

8.1.3. Ja Pretendents uzskata, ka ir aizskartas tā tiesības, tas ir tiesīgs pieņemto lēmumu pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

Administratīvās rajona tiesas lēmumu var pārsūdzēt kasācijas kārtībā Augstākās tiesas 

Senāta Administratīvo lietu departamentā. Lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā darbību. 



 

 8 

8.2.Pretendenta pienākumi 

8.2.1. Sagatavot piedāvājumus atbilstoši Nolikuma prasībām. 

8.2.2. Sniegt patiesu informāciju. 

8.2.3. Sniegt atbildes uz Iepirkuma komisijas pieprasījumiem par papildu informāciju, kas 

nepieciešama piedāvājumu noformējuma pārbaudei, Pretendentu atlasei, piedāvājumu 

atbilstības pārbaudei, salīdzināšanai un vērtēšanai. 

8.2.4. Segt visas izmaksas, kas saistītas ar piedāvājumu sagatavošanu un iesniegšanu. 

 

9. NOLIKUMAM PIEVIENOTIE PIELIKUMI 

 

1.pielikums - Pieteikums dalībai publiskajā iepirkumā; 

2.pielikums - Informācija par pretendenta apakšuzņēmējiem; 

3.pielikums - Pretendenta veikto nozīmīgāko pakalpojumu saraksts; 

4.pielikums – atbildīgā būvuzrauga CV forma; 

5.pielikums - Tehniskā specifikācija; 

6.pielikums Tehniskais projekts (PDF formātā). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 9 

 

1.PIELIKUMS 

 

PIETEIKUMS DALĪBAI ATKLĀTAJĀ IEPIRKUMA PROCEDŪRĀ 

 

„Būvuzraudzības pakalpojumu nodrošināšana līguma „Ūdensvada un kanalizācijas tīklu 

būvniecība Kuldīgas pilsētas Ausekļa, Klusā un Ventspils ielās projekta „Ūdenssaimniecības 

attīstība Kuldīgas aglomerācijā, 2. kārta” ietvaros” realizācijas laikā” Id. Nr. KU 2015/3 

 

 

   

sastādīšanas vieta  datums 

 

Informācija par pretendentu* 

 

Pretendenta 

nosaukums: 

 

Reģistrācijas 

numurs/personas kods: 
 

Juridiskā adrese:  

Pasta adrese:  

Tālrunis:  Fakss:  

E-pasta adrese:  

 

Finanšu rekvizīti* 

 

Bankas nosaukums: 
 

Bankas kods:  

Konta numurs:  

 

Informācija par pretendenta kontaktpersonu (atbildīgo personu)* 

 

Vārds, uzvārds: 

 

Ieņemamais 

amats: 

 

Tālrunis:  Fakss:  

E-pasta adrese:  

 

Ar šo mēs apliecinām savu dalību publiskajā iepirkumā  

„Būvuzraudzības pakalpojumu nodrošināšana līguma „Ūdensvada un kanalizācijas tīklu 

būvniecība Kuldīgas pilsētas Ausekļa, Klusā un Ventspils ielās projekta „Ūdenssaimniecības 

attīstība Kuldīgas aglomerācijā, 2. kārta” ietvaros” realizācijas laikā” Id. Nr. KU 2015/3. 

Apstiprinām, ka esam iepazinušies ar iepirkuma Nolikumu un Tehnisko specifikāciju un 

piekrītam visiem tā noteikumiem, tie ir skaidri un saprotami, iebildumu un pretenziju pret 

tiem nav. 

 

Mēs piedāvājam sniegt būvuzraudzības pakalpojumus būvdarbiem projekta „Ūdenssaimniecības 

attīstība Kuldīgas aglomerācijā- 2. kārta” ietvaros. Pasūtījuma identifikācijas Nr. KU 2015/3 

saskaņā ar Nolikuma un Tehnisko specifikāciju prasībām par summu, kura noteikta mūsu Finanšu 

piedāvājumā, t.i.: 

 

 

kopējā piedāvājuma cena euro ar PVN vārdos un skaitļos 



 

 10 

 

tajā skaitā: 

 

piedāvājuma cena euro bez PVN vārdos un skaitļos 

 

 

PVN vārdos un skaitļos 

 

Ar šo mēs apstiprinām, ka mūsu piedāvājums ir spēkā 90 (deviņdesmit) dienas, skaitot no 

piedāvājuma iesniegšanas dienas, t.i., līdz 2015.gada ___. ______________ ieskaitot. 

 

Apliecinām, ka uz mums neattiecas neviens no Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu 

likuma 42. pantā noteiktajiem pretendentu izslēgšanas no dalības iepirkumā nosacījumiem:  

1. nav pasludināts uzņēmuma maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas 

procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz 

parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta 

tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai līdz līguma izpildes 

paredzamajam beigu termiņam tas būs likvidēts;  

2. Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas nav reģistrēts 

Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), uzņēmumam nav nodokļu parādu, tajā 

skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 150 

euro. 

 

Ar šo apliecinām, ka visas iesniegtās dokumentu kopijas atbilst oriģinālam un visa 

piedāvājumā iesniegtā informācija ir patiesa. 

 

Pretendenta nosaukums*:  

Pilnvarotās personas vārds, uzvārds*  

Pilnvarotās personas amats*:  

Pilnvarotās personas paraksts*:  

 

 

Z.v 

 

 

*Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa kā pretendenta dalībnieki, šie lauki jāaizpilda par katru personas grupas 

dalībnieku atsevišķi, kā arī papildus jānorāda, kura persona pārstāv personu grupu šajā iepirkumā. 



 

 11 

2. pielikums 

 

 

INFORMĀCIJA PAR PRETENDENTA APAKŠUZŅĒMĒJIEM  

 

 

Nr. 

p. k. 

Nosaukums 

un 

reģistrācijas 

numurs 

Juridiskā 

adrese 

Kontakt-

persona, 

telefons 

Veicamo darbu 

apjoms no kopējā 

apjoma, % 

Apakšuzņēmējam 

nodotais darbs 

1 2 3 5 6 7 

      

      

      

 

 

 

Pretendenta nosaukums:  

Pilnvarotās personas vārds, uzvārds  

Pilnvarotās personas amats:  

Pilnvarotās personas paraksts:  

 

 

 

Z.v. 



 

 12 

3.pielikums 

 

PRETENDENTA PIESAISTĪTĀ ATBILDĪGĀ BŪVUZRAUGA VEIKTO 

BŪVUZRAUDZĪBAS PAKALPOJUMU SARAKSTS  

Iepirkums „Būvuzraudzības pakalpojumu nodrošināšana līguma „Ūdensvada un kanalizācijas tīklu 

būvniecība Kuldīgas pilsētas Ausekļa, Klusā un Ventspils ielās projekta „Ūdenssaimniecības 

attīstība Kuldīgas aglomerācijā, 2. kārta” ietvaros”” Id. Nr. KU 2015/3. 

 

Vārds, 

Uzvārds 

Amats, 

specialitāte 

Profesionālās 

kvalifikācijas 

apliecinošie 

dokumenti  

Objekta nosaukums un 

noslēgtā līguma cena 

EUR (bez PVN) 

Veikto darbu apjoms 

atbilstoši Nolikuma 

prasībām  

Līguma 

darbības 

termiņš 

Pasūtītājs, 

kontaktpersona, 

tālrunis 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

      

 

 

 

 

      

 

Ar šo uzņemamies pilnu atbildību par apliecinājumā ietverto informāciju un tās atbilstību 

Nolikuma prasībām.  

Ar šo apliecinām, ka visa informācija ir patiesa. 

 

 

Pretendenta nosaukums:  

Pilnvarotās personas vārds, uzvārds  

Pilnvarotās personas amats:  

Pilnvarotās personas paraksts:  

Z.v. 



 

 13 

4.pielikums 

SPECIĀLISTA 

CURRICULUM VITAE (CV) UN PIEEJAMĪBAS APLIECINĀJUMS 

 

Līguma nosaukums: „Būvuzraudzības pakalpojumu nodrošināšana līguma „Ūdensvada un 

kanalizācijas tīklu būvniecība Kuldīgas pilsētas Ausekļa, Klusā un Ventspils ielās projekta 

„Ūdenssaimniecības attīstība Kuldīgas aglomerācijā, 2. kārta” ietvaros” realizācijas laikā” Id. 

Nr. KU 2015/3. 
 

Paredzētā pozīcija līguma izpildē:  

 

_________________________________________________________ 
(amata nosaukums) 

 

1. Uzvārds:  

2. Vārds:  

3. Dzimšanas datums:  

  

4. Izglītība: 

Izglītības iestāde Mācību laiks (no -līdz) Iegūtais grāds vai kvalifikācija 

   

   

   

   

 

5. Citas iemaņas un prasmes: 

 
 

6. Pašreizējais amats un uzņēmumā nostrādātie gadi vai 

līgumattiecību nodibināšanas datums: 

 

 

7. Galvenā specializācija (kvalifikācija):  

 

8. Darba pieredze: 

 

Uzņēmuma nosaukums Adrese 
Datums 

(no – līdz) 
Amats 

    

    

    

    

 

9. Profesionālās darbības laikā vadītie nozīmīgākie darbi: 

Darba / 

projekta 

izpildes gads 

Valsts institūcija 

vai uzņēmējs 

(komersnts) 

Amats Objekta nosaukums un adrese 

    
    
    
    

 



 

 14 

Ar šo, es, apakšā parakstījies, apliecinu, ka augstākminētais patiesi atspoguļo manu pieredzi 

un kvalifikāciju. 

 

10. Apliecinājums par pieejamību 

 

Ar šo, es, apakšā parakstījies, apliecinu, ka piekrītu piedalīties iepirkuma „Būvuzraudzības 

pakalpojumu nodrošināšana līguma „Ūdensvada un kanalizācijas tīklu būvniecība Kuldīgas 

pilsētas Ausekļa, Klusā un Ventspils ielās projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Kuldīgas 

aglomerācijā, 2. kārta” ietvaros” realizācijas laikā” Id. Nr. KU 2015/3.un gadījumā, ja 

 

______________________________________________________________________ 
                                                                (pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs) 

tiks atzīts par konkursa uzvarētāju un ar viņu tiks noslēgts līgums, apņemos iesniegtā 

piedāvājuma ietvaros izpildīt _________________________________________  
(amata nosaukums)

 

pienākumus, kā arī to, ka būšu pieejams piedāvājumā norādīto uzdevumu izpildei no līguma 

parakstīšanas dienas līdz būvobjekta galīgā pieņemšanas - nodošanas akta parakstīšanas 

dienai. 

 

 

 

Vārds, uzvārds:  

Paraksts:  

Datums:  

 

 

Ja būvuzraugs nav pretendenta vai personu apvienības dalībnieka, ja pretendents ir personu 

apvienība vai apakšuzņēmēja darbinieks: 

 

[Ar šo apliecinām, ka nepastāv šķēršļi kādēļ <vārds, uzvārds> nevarētu piedalīties <iepērkamā 

pakalpojuma nosaukums> pakalpojuma sniegšanā minētajos laika posmos, gadījumā, ja tiek 

pieņemts lēmums slēgt iepirkuma līgumu ar Pretendentu. 

 

<Darba devēja nosaukums> 

<Reģistrācijas numurs> 

<Adrese> 

<Pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats> 

<Pilnvarotās personas paraksts>]  

 

 


